
令和４年１２月１３日
大野城市立大城小学校
６年生保護者の皆様

大野城市立大野東中学校
校 長 岩野 展夫

令和５年度新入生対象「制服等採寸会」のお知らせ

師走の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて，お子さまの中学校入学の時期も近づいてまいりました。つきましては，入学の諸準備に

向け，下記の通り「採寸会」を実施いたしますのでお知らせいたします。
なお，新型コロナウイルス感染症拡大予防のため，入学に関する説明につきましては，当日の

配付資料を以て説明にかえさせていただきます。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和５年１月１３日 金曜日
２ 参加対象 大野東中学校に入学予定の児童および保護者
３ 会 場 大野東中学校 体育館
４ 日 程 受 付 １５：３０～１５：４５（体育館２階）

採寸等 １５：４５～１６：４５（体育館２階・１階）
５ 内 容
（１）受 付 健康観察カード回収・資料配付・書類提出

※提出いただく書類
・校納金の口座振替に関する金融機関の書類（対象者のみ）
・学校給食に係わる受諾書と児童手当に係わる学校給食費等の徴収に関する申出書
・牛乳不飲者調査（該当者のみ）

（２）採寸および物品注文
ア 制服上下（男子は長袖カッターシャツ，女子は長袖ブラウスを含む）
イ 指定体操服上下
ウ ジャージ上下（トレーニングウエア・パンツ）
エ 上靴と通学靴（通学靴は希望者のみ）
オ 通学カバンとサブバッグ（注文書の提出のみ）

６ お 願 い
（１）採寸会当日には，筆記用具・上履き・下足入れ用袋と防寒着をご持参ください。

また，事前に配付された「健康観察カード」に必要事項をご記入の上，ご持参ください。
（２）事前に配付された書類に必要事項をご記入の上，忘れずにご持参ください。
（３）駐車場として運動場を準備いたしますが，学校近隣での混雑や事故を防止するため，な

るべくお車の使用はお控えください。
※お車でお越しの際は，本校西門（大城保育園側）からお入りください（詳細は裏面）。

７ 制服等販売日時 令和５年２月１８日（土）１１：００～１１：３０
※本校体育館１階（武道場）で行います。
※ネット注文・支払い以外の物品については，代金をご用意ください。




